TF 系列现场安装型温度变送器
万能输入，4...20mA输出，电气隔离 协议 ，HART
TF 2 3 4 系列现场安装型温度变送器，它能接受 、 、 线热电阻、热电偶
及电阻或毫伏输入，并对输入信号进行线性化处理，输出模拟量
4...20 mA HART标准信号，具备 通讯功能，输出可选配电气隔离功能
，还具备符合 标准的传感器损坏、短路故障预设置等特点。NAMUR
TF 系列现场安装型温度变送器采用铝合金材质外壳，防护等级可达
IP67，有 显示器与 显示器可供用户选择。LED LCD

. 当预设分度号和量程不能满足要求时，或需要更高级的设置时，可2
    通过拨码开关的 "软件生效" 位置，用 组态工具进行设置。T002-PC
1、T002 T002-PC组态工具，订货号为： -PC
Tel: 021-52668281
E-mial: info@gailin.com
TF 系列外形尺寸图
铝合金壳体垂直 管安装示意图2B
铝合金壳体水平 管安装示意图2B
3
110
110
仰视图
97
110
俯视图
94
94
97
110
连接件尺寸图
24
M20x1.5外
Φ8
1 2NPT / 内螺纹
G1/2 内螺纹
M20x1.5 内螺纹
Φ8
M20x1.5外
24
电气连接件尺寸图
M20x1.5外
Φ8
M20x1.5外
Φ8
P 型 A 型
S 型 L 型
Tel: 021-52668281
E-mial: info@gailin.com
温度变送器选型表
TF 系列现场温度变送器
输入 / 输出 / 隔离
选型举例 :
RTD
认证    用于非防爆场合
传感器接口 导线管 内螺纹和 接口，M20x1.5
A
B
C
外壳接口
P
外壳盖
A  M  N  D  C
      -200...+250 ℃
Pt1000
Ni1000
C
RTD TC、
4 20 HART... 协议mA+
1
3  7 0
5 0
2  7 0
3  7 0
X  X  X
用于本安防爆场合   Ex ia
用于隔爆防爆场合   Ex d